veodaı Aoyw, WS El TIs uev TWV Enırndevoewv nv cbvow Yıyvwakei 
TNS Uns, Trepi Hv karayiverau, alrn uev TEexvn Eortiv, ei de un, TpıBn 

[4 x El [4 [4 ’ y>, e> \ \ ’ ” ’ e ’ ni 

uev Ts Kal Eumeipia, Teyvn Ö 00 — yo wer yap', bnoiv, "ol kaAa 
reyvnv 6 Av N AAoyov Tpayua” —, ob xpaua 6 auto ovy oTı 
oUk Earıv AAnOns, nawolunv yap av ei Tovro Akyoyu, AAN OTı 
AvaoyvvTia TWV EUTEIPIK@V Kal TOVTO TPOCIETAL, Kal oVdev aurois 

ueXeıv Epovoww, ei ToVTOV Ye Evera un TEXvnv aur@v TO Emirndevua 

kaNotuev, AAN AAAXo Tı. Tives o0v eiow oi Enoi Aoyoı; TP@ToV Hev 
o0v Kal Tap alrov Ekelvov ovykeyopnra Ta Anumara. N Yüp 
TOV TÄEIOTAKIS WOAUTWS Ewpanevwv TNPNOIS KaNeıra nev oluaı Trap’ 
abrov Eurepla: oüykera 0 Ex mov Tav kadana&' areyvov Öe 
to kadanma& avroi bacıv' ein av TO TAEIOTAKIS Ek MOAAOV ATeyvov 
ovykeiuevov. Kal @O av 6 Aoyos Epwrndein: ei To kahana& areyvov, 
To Öe mAeIOTaRıs Ek MoANDv Tov kadana& ovykerraı, Areyvov TO 

TNEISTAKISs. AAAA unv TO kadana& areyvov' Kal To TAEIOTaRıs (dpa). 
AAN Iaws oVd © Aeyouev eidevan cbnoovaı‘ cbeuyew Yap OuoAoynaovaı 

euidenter demonstrabo, quod, quamuis etiam saepissime simili modo ali- 

quid conspiei concedatur, nullum tamen ex hoc theorema artificiosum con- 

stituent. Et certe nequaquam opineris me Platonis ratione uti, quod si 

quod studium (id est Emirndevons) naturam materiae, circa quam uersqa- 

tur, cognoscit, id sane ars est: si non cognoscit, TpıBn, id est ewercitatio 

quaedam est et ewperientia: ars autem nequaquam: Ego enim (inquit ipse) 

artem haud voco, rem, quae sine ratione est: Hac namque Platonis ratione 

non utor, non, quia uera non sit, insanirem enim, si haec dicerem, sed, 

quia empiricorum inuerecundia etiam hoc admittit: mec sibi ipsis curae esse 

dieunt, si huius rei gratia suum ipsorum studium, non artem, sed aliud 

quid appellem. (JQuaenam igitur erunt meae rationes? Primum ergo ab 

ülis ipsis quoque sumptiones sunt concessae. Si enim obseruatio eorum, 

quae saepissime simile modo wisa fuere, ab ipsis, arbitror, empiria, hoc 

est experientia, appellatur, componitur autem ex multis singularibus, ipsum 

autem singulare inarlificiosum esse dieunt, fuerit sane, quod saepissime 

fit, ex multis inartificiosis compositum. Et üa oratio interrogabitur. Si 

sıngulare est inarlificiosum, id uero quod saepissime fit, ex multis singu- 

laribus est compositum, igitur id quod saepissime fit, est inartificiosum: 

atqui singulare est inartificiosum: ergo et id, quod saepissime fit. At forte 

2 ovyx@pydnvar: verb. S 3 roı öokor: verb. D Inarovos] Gorg. 463 8 (cf. 

50IA). 465A xpyeacdaı: verb. S 10 ueANew: verb. S 12 Ovykeyopnraı: 

verb. S 15 abro: verb. S ein (6) av D 
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Ta T' Ma uahruara kai ÖtaXerrıryv. ei BovAeı Tolvvv, TOVToV uev 
mulv auroıs eipnuevov Tov Aoyov &wuev, Ekelvovs 0 Epwrnowuev ETEpoV 
Twa TowVTrov' dpa Ye, © &umeipıkol, TO TNEIOTAKIS OMOTAKIS 

eotiv eimeiw Eyere uw; BovAöueda yap On Kal alroı Yvova Ta- 

pan\ncios iuw did Tnpmoews. Iv' olv un anerpia Tov Ödeovros aba- 
yapravonev 4 po Ts ikavns alrtov Heas ke Emi TO TeXos non 

vouLovres, N Tepatepw TovV TPooNKovros Ekreiveodaı ayvooia 
ToV yerpov. Jesneda üuov Kal nv deikaı TO ETpoVv, iva kat 
auroi Tı uahwuev Ex TnpNoews. © uwpe, dbnoi yeAdoas, TO €v 
abrois Ev oUk Eotıy andvrwv uerpov, aANa kad' Ekaotov ANNo. OV 
Ö" öuoıov Emidov @s ei kai OKvroröuov TIs A&ıoı ÖLödgaı auTov TOoV 
ka\amoda Tis MOTE &orıv ® Mavras Ümoder: oVTEe Yap Ereilvov] T@Vv 
mooov Ev uerpov: Avıcoı Yap: out Evdade Tov npayuarov‘ Olabopa 
yap. eyo © doueviiw Kal Öeyona TNv Admokpıow Kal Ayano MoNV 
HaNNov N ei Ev Umeoyero yor Tdvrwv Epewv. TOTE EV yap kav Umw@- 
Trevov, ei mapü MoAV ToVv Tpayudrwv dıadepovrwv Ev alroıs | Emagew 
ENyYEemNero nerpov. vuvi Ö' ei Kal’ Ekaorov löiov Tı Öeigeıe uoL, 
mavv rev&eodaı ToV aAnhovs nAmıka. Kal ön olv ano TWv ATAOVOTED@Vv 

nec, quod dieimus, se scire dieent: quippe se tum alias disciplinas, tum dialecticen 

fugere concedunt. Si placet, hanc a nobis ipsis dietam rationem omittamus : 

aliam wuero quampiam eiuscemodi eos interrogemus. Nunquid © Empiriei id 

guod saepissime sit quotiesnam sit, nobis dicere potestis? uolumus enim 

el nos per obseruationem, sicuti et wos ipsi, scire. Vt igitur ne aberre- 

mus, mensura eius, quod decens est, non seruata, putantes wel ante 

sufficientem ipsius inspectionem ad finem uenire, wel ultra, quam conueniat, 

extendi ob mensurae ignorationem, wobis egemus: uobis mensura ostendite, 

ut et ipsi aliquid ex obseruatione discamus. O0 stulte, inquit ridens, non 

est in ipsis una omnium mensura, sed in uno quoque alia. Tu vero non 

secus interrogasti, ac siquis vellet, ut sutor, quodnam illud sit calapo- 

dium, quo omnes calceat, doceret. Neque enim pedum una est mensura: 

inaequales nanque sunt. Nec hie etiam sane una rerum est mensura: 

differentes enim sunt. Ego porrö responsionem lubens accipio, atque ap- 

probo, multoque magis ei acquiesco, quam si unam esse ommium mensu- 

ram promisisset dicere: tune enim quoque suspicarer, si, cum res mullum